Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-52/2013 от 06 ноября

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-52/2013

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 06 ноября 2013 года

Дата составления протокола – 06 ноября 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» – Серебряков

Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» – Горбунова Светлана

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении рекомендаций контрольно-экспертного отдела Партнерства по

вопросу внесения изменений в Свидетельства о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам

Партнерства.

По вопросу №1 повестки дня. Выступил Железков А.И., который предложил в рамках

осуществления контроля за соответствием членов Партнерства требованиям к выдаче

Свидетельства о допуске, при внесении изменений в Свидетельства о допуске,

рассмотреть экспертное заключение контрольно-экспертного отдела в отношении

следующего члена Партнерства:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации

1.  148
Общество с ограниченной ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»№П-КК-52/2013 от 06 ноября

2013 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

2.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф., который предложил рассмотреть экспертное заключение №148/624-3

от 30.10.2013 г. контрольно-экспертного отдела Партнерства, содержащее рекомендации о

внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлению члена Партнерства

Общества с ограниченной ответственностью «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» и о

выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Свидетельства о допуске после принятия Советом Партнерства решения о возобновлении

действия Свидетельства о допуске №ИП-148-692 от 17.12.2012 г., выданное Обществу с

ограниченной ответственностью «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» в соответствии с

решением Совета Партнерства (Протокол №П-30/2012 от 14.12.2012 г.).

2.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить экспертное заключение №148/624-3 от 30.10.2013 г. контрольно-экспертного

отдела Партнерства, содержащее рекомендации о внесении изменений в Свидетельство о

допуске, выданное члену Партнерства Обществу с ограниченной ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС», и о выдаче Обществу с ограниченной

ответственностью «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» Свидетельства о допуске после

принятия Советом Партнерства решения о возобновлении действия Свидетельства о

допуске №ИП-148-692 от 17.12.2012 г., выданное Обществу с ограниченной

ответственностью «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» в соответствии с решением Совета

Партнерства (Протокол №П-30/2012 от 14.12.2012 г.).

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.1. РЕШИЛИ:

Утвердить экспертное заключение №148/624-3 от 30.10.2013 г. контрольно-экспертного

отдела Партнерства, содержащее рекомендации о внесении изменений в Свидетельство о

допуске, выданное члену Партнерства Обществу с ограниченной ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС», и о выдаче Обществу с ограниченной

ответственностью «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» Свидетельства о допуске после

принятия Советом Партнерства решения о возобновлении действия Свидетельства о

допуске №ИП-148-692 от 17.12.2012 г., выданное Обществу с ограниченной

ответственностью «ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС» в соответствии с решением Совета

Партнерства (Протокол №П-30/2012 от 14.12.2012 г.).

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова